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INQUADRAMENTO E LEGENDA

SALERNO REGGIO CALABRIA
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Direzione Centrale Progettazione

Anas SpA

Sesti d'impianto per gli interventi di  ripristino in prossimita' di aree umide quali fossi

e torrenti. (8 piante ogni 42 mq)

Brachypodium pinnatum

Dactylis glomerata

Lolium perenne

Bromus erectus

Agrostis tenuis

Festuca ovina

Anthyllis vulneraria

Poa bulbosa

Cynodon dactylon

Trifolium repens

Tipologia intervento:

- riporto di terreno vegetale

- geostuoia   per tratti con pendenza > al 40%

- inerbimento mediante idrosemina

SUP. TAVOLA:SUP. TOTALE:

Tipologia intervento:

- riporto di terreno vegetale

- geostuoia   per tratti con pendenza > al 40%

- inerbimento con idrosemina

SUP. TAVOLA:SUP. TOTALE:

SUP. TAVOLA:SUP. TOTALE:

57.846 mq

2308

705

2116

353.951 mq

384

1154

769

384

384

384

769

769

50.791 mq318.613 mq

1154

7.055 mq35.338 mq


